

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ/SE



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO № 05/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 05-2023-FMS

Às 10:14:20 horas do dia 06 de Julho de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br., o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de direito de uso de software de gestão e regulação em saúde pública na modalidade – SAAS (SOFTWARE AS A SERVICE), incluindo também serviços de migração de dados, implantação, treinamento, suporte, atualizações e manutenção mensal e que atenda as especificações técnicas, os quantitativos e os serviços técnicos correlatos para atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Propriá – SE..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a); subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Lote 1			
		gradient de la company de la c	
Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
	the state of the s	And the second of the second o	
Z,	ACONE - ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	04.535.066/0001-37	R\$ 150.000,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 06/07/2023 10:14:20 O formecedor ACONE - ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:14:20 horas do dia 06 de Julho de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

MARIA SANDRA SILVESTRE SANTOS REZENDE

ADRIANO LEOBINO DOS SANTOS FILHO

Equipe de Apoio

Mashington Soute Melo

Equipe de Apoio

JORIO DE SANTANA

Equipe de Apoio

Autenticação: 1506A8D43A4FD20DEBBFCEB1BB2C50A4